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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup
Warm Up
Training (5:00 Zeit) gestartet um 8:00:12

Prokart Raceland 1,275 Km
14.04.2013 08:00

Pos. Nr. Name Nat.-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. km/h In Rd.
1 15 Nils Meyer GER-Hochheim EA BW Kartteam/ 4 1:02.133 73,874 3
2 17 Maximilian Krupper GER-Berlin Praga Nintendo Team Scheider/ 4 1:02.419 0.286 73,535 4
3 11 Luis Laurin Speck GER-Maxdorf Machl Nintendo Team Scheider/ 4 1:02.890 0.757 72,985 4
4 13 Nadja Olbrisch GER-Gotha Intrepid 4 1:03.293 1.160 72,520 3
5 12 Denny Berndt GER-Berlin Intrepid DMV Team Tom-Tech/ 4 1:04.328 2.195 71,353 4
6 14 Tobias Kriicken GER-Worth Am Rhein CRG Kartsport Klimm/ADAC Pfalz 3 1:05.680 3.547 69,884 3
7 16 Jenson Winter GER-Welgesheim CRG 3 1:11.457 9.324 64,234 1
Bemerkungen
DMV Reg-Nr: KC 03/2013
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber

Aushang : Uhr

Unterschrift RL: Unterschrift ZK:
Gedruckt: 14.04.2013 08:06:39

www.mylaps.com

Lizensiert fir Camp Company GmbH
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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup Prokart Raceland 1,275 Km
Warm Up 14.04.2013 08:00
Training (5:00 Zeit) gestartet um 8:00:12

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(15) Nils Meyer

1 1:04.609 +2.476 8:03:00.200
2 1:03.267 +1.134 8:04:03.467
3 1:02.133 8:05:05.600
4 1:02.144 +0.011 8:06:07.744

(17) Maximilian Krupper

1 1:04.222 +1.803 8:02:37.739
2 1:03.406 +0.987 8:03:41.145
3 1:02.951 +0.532 8:04:44.096
4 1:02.419 8:05:46.515

(11) Luis Laurin Speck

1 1:06.348 +3.458 8:02:39.856
2 1:03.867 +0.977 8:03:43.723
3 1:.03.111 +0.221 8:04:46.834
4 1:02.890 8:05:49.724

(13) Nadja Olbrisch

1 1:07.374 +4.081 8:02:43.874
2 1:05.100 +1.807 8:03:48.974
3 1:03.293 8:04:52.267
4 1:03.550 +0.257 8:05:55.817

(12) Denny Berndt

1 1:08.923 +4.595 8:02:52.600
2 1:06.359 +2.031 8:03:58.959
3 1:04.534 +0.206 8:05:03.493
4 1:04.328 8:06:07.821

(14) Tobias Kriicken

1 1:13.785 +8.105 8:03:01.344
2 1:07.332 +1.652 8:04:08.676
3 1:05.680 8:05:14.356

(16) Jenson Winter

1 1:11.457 8:02:52.823
2 1:12.192 +0.735 8:04:05.015
3 1:16.225 +4.768 8:05:21.240

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber

Aushang : Uhr www.mylaps.com

Unterschrift RL: Unterschrift ZK: !glﬁj Lizensiert fir Camp Company GmbH
Gedruckt: 14.04.2013 08:07:18
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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup
Zeittraining

Quialifikation (10:00 Zeit) gestartet um 9:03:17

Prokart Raceland 1,275 Km
14.04.2013 09:00

Pos. Nr. Name Nat.-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. km/h In Rd.
1 17 Maximilian Krupper GER-Berlin Praga Nintendo Team Scheider/ 8 1:00.752 75,553 3
2 15 Nils Meyer GER-Hochheim EA BW Kartteam/ 8 1:01.078 0.326 75,150 3
3 11 Luis Laurin Speck GER-Maxdorf Machl Nintendo Team Scheider/ 9 1:01.086 0.334 75,140 8
4 12 Denny Berndt GER-Berlin Intrepid DMV Team Tom-Tech/ 9 1:02.377 1.625 73,585 7
5 13 Nadja Olbrisch GER-Gotha Intrepid 8 1:02.393 1.641 73,566 3
6 14 Tobias Kriicken GER-Worth Am Rhein CRG Kartsport Klimm/ADAC Pfalz 9 1:03.402 2.650 72,395 9
7 16 Jenson Winter GER-Welgesheim CRG 8 1:04.721 3.969 70,920 4
Bemerkungen
DMV Reg-Nr: KC 03/2013
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber

Aushang : Uhr

Unterschrift RL: Unterschrift ZK:
Gedruckt: 14.04.2013 09:14:30

www.mylaps.com

Lizensiert fir Camp Company GmbH



roTAX. |@

'max [ oevso POINT

T memotec [JJ/4 DMSB

Mosstechnik

b Wi St B

IRMC Wackersdorf

Mirco Cup
Zeittraining

Quialifikation (10:00 Zeit) gestartet um 9:03:17

Prokart Raceland 1,275 Km

14.04.2013 09:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:08.938 +4.217 9:07:04.817
(17) Maximilian Krupper 3 1:05.001 +0.280 9:08:09.818
1 1:01.867 +1.115 9:06:31.322 4 1:04.721 9:09:14.539
2 1:00.971 +0.219 9:07:32.293 5 1:05.031 +0.310 9:10:19.570
3 1:00.752 9:08:33.045 6 1:05.088 +0.367 9:11:24.658
4 1:03.620 +2.868 9:09:36.665 7 1:06.340 +1.619 9:12:30.998
5 1:02.665 +1.913 9:10:39.330 8 1:05.645 +0.924 9:13:36.643
6 1:01.359 +0.607 9:11:40.689
7 1:01.556 +0.804 9:12:42.245
8 1:01.460 +0.708 9:13:43.705
(15) Nils Meyer
1 1:01.844 +0.766 9:06:29.493
2 1:01.293 +0.215 9:07:30.786
3 1:01.078 9:08:31.864
4 1:04.054 +2.976 9:09:35.918
5 1:01.179 +0.101 9:10:37.097
6 1:01.274 +0.196 9:11:38.371
7 1:01.471 +0.393 9:12:39.842
8 1:01.126 +0.048 9:13:40.968
(11) Luis Laurin Speck
1 1:06.363 +5.277 9:05:27.867
2 1:01.929 +0.843 9:06:29.796
3 1:01.252 +0.166 9:07:31.048
4 1:01.218 +0.132 9:08:32.266
5 1:01.143 +0.057 9:09:33.409
6 1:01.572 +0.486 9:10:34.981
7 1:01.310 +0.224 9:11:36.291
8 1:01.086 9:12:37.377
9 1:01.324 +0.238 9:13:38.701
(12) Denny Berndt
1 1:05.141 +2.764 9:05:46.317
2 1:02.632 +0.255 9:06:48.949
3 1:02.406 +0.029 9:07:51.355
4 1:02.579 +0.202 9:08:53.934
5 1:02.403 +0.026 9:09:56.337
6 1:02.941 +0.564 9:10:59.278
7 1:02.377 9:12:01.655
8 1:03.477 +1.100 9:13:05.132
9 1:03.314 +0.937 9:14:08.446
(13) Nadja Olbrisch
1 1:05.991 +3.508 9:05:58.851
2 1:09.618 +7.225 9:07:08.469
3 1:02.393 9:08:10.862
4 1:03.818 +1.425 9:09:14.680
5 1:05.052 +2.659 9:10:19.732
6 1:06.601 +4.208 9:11:26.333
7 1:04.848 +2.455 9:12:31.181
8 1:06.676 +4.283 9:13:37.857
(14) Tobias Kriicken
1 1:05.570 +2.168 9:05:39.206
2 1:03.935 +0.533 9:06:43.141
3 1:03.626 +0.224 9:07:46.767
4 1:03.476 +0.074 9:08:50.243
5 1:03.639 +0.237 9:09:53.882
6 1:03.646 +0.244 9:10:57.528
7 1:03.538 +0.136 9:12:01.066
8 1:04.725 +1.323 9:13:05.791
9 1:03.402 9:14:09.193
(16) Jenson Winter
1 1:15.843 +11.122 9:05:55.879
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber
Aushang : Uhr www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: !gf Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 14.04.2013 09:15:39
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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup Prokart Raceland 1,275 Km
Prefinale 14.04.2013 10:50

Rennen (9 Runden)

A 176
14
13
5 131 .
15
1 17 .

POLE POSITION 1

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber

Aushang : Uhr www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ‘;‘(/Z'f Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 14.04.2013 09:15:04
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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup Prokart Raceland 1,275 Km
14.04.2013 10:50

Prefinale

Rennen (9 Runden) gestartet um 10:53:28

Pos. Nr. Name Nat.-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 12 Denny Berndt GER-Berlin Intrepid DMV Team Tom-Tech/ 9 9:19.848 73,788 1:01.339 74,830 34
2 15  Nils Meyer GER-Hochheim EA BW Kartteam/ 9 9:19.904 0.056 73,781 1:01.668 74,431 33
3 17  Maximilian Krupper GER-Berlin Praga Nintendo Team Scheider/ 9 9:20.339 0.491 73,723 1:01.530 74,598 32
4 11 Luis Laurin Speck GER-Maxdorf Mach1 Nintendo Team Scheider/ 9 9:20.473 0.625 73,706 1:01.410 74,744 31
5 13 Nadja Olbrisch GER-Gotha Intrepid 9 9:21.985 2.137 73,507 1:01.453 74,691 30
6 14  Tobias Kriicken GER-Worth Am Rhein  CRG Kartsport Klimm/ADAC Pfalz 9 9:25.111 5.263 73,101 1:01.826 74,241 29
7 16  Jenson Winter GER-Welgesheim CRG 9 10:10.461 50.613 67,670 1:05.653 69,913 28

Bemerkungen
DMV Reg-Nr.: KC 03/2013
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

0.056 73,788 1:01.339 74,830 12 - Denny Berndt

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretéar: Ute Bimber
Aushang : Uhr

Unterschrift RL: Unterschrift ZK: f(/z’.ﬁ:?

Gedruckt: 14.04.2013 11:04:29
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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup

Prefinale

Rennen (9 Runden) gestartet um 10:53:28

Runde

Prokart Raceland 1,275 Km
14.04.2013 10:50

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(12) Denny Berndt (16) Jenson Winter
1 1:03.282 +1.943 10:54:32.312 1 1:16.042 +10.389 10:54:45.763
2 1:01.339 10:55:33.651 2 1:08.542 +2.889 10:55:54.305
3 1:01.863 +0.524 10:56:35.514 3 1:06.223 +0.570 10:57:00.528
4 1:02.135 +0.796 10:57:37.649 4 1:08.173 +2.520 10:58:08.701
5 1:02.759 +1.420 10:58:40.408 5 1:05.915 +0.262 10:59:14.616
6 1:01.958 +0.619 10:59:42.366 6 1:06.850 +1.197 11:00:21.466
7 1:01.923 +0.584 11:00:44.289 7 1:05.653 11:01:27.119
8 1:02.343 +1.004 11:01:46.632 8 1:06.371 +0.718 11:02:33.490
9 1:01.965 +0.626 11:02:48.597 9 1:05.720 +0.067 11:03:39.210
(15) Nils Meyer
1 1:02.642 +0.974 10:54:31.478
2 1:01.668 10:55:33.146
3 1:02.172 +0.504 10:56:35.318
4 1:02.187 +0.519 10:57:37.505
5 1:02.725 +1.057 10:58:40.230
6 1:01.937 +0.269 10:59:42.167
7 1:01.901 +0.233 11:00:44.068
8 1:02.612 +0.944 11:01:46.680
9 1:01.973 +0.305 11:02:48.653
(17) Maximilian Krupper
1 1:02.931 +1.401 10:54:31.680
2 1:01.600 +0.070 10:55:33.280
3 1:01.938 +0.408 10:56:35.218
4 1:02.311 +0.781 10:57:37.529
5 1:02.631 +1.101 10:58:40.160
6 1:02.616 +1.086 10:59:42.776
7 1:01.530 11:00:44.306
8 1:02.473 +0.943 11:01:46.779
9 1:02.309 +0.779 11:02:49.088
(11) Luis Laurin Speck
1 1:03.085 +1.675 10:54:31.970
2 1:01.410 10:55:33.380
3 1:02.228 +0.818 10:56:35.608
4 1:02.231 +0.821 10:57:37.839
5 1:02.713 +1.303 10:58:40.552
6 1:02.416 +1.006 10:59:42.968
7 1:01.495 +0.085 11:00:44.463
8 1:02.506 +1.096 11:01:46.969
9 1:02.253 +0.843 11:02:49.222
(13) Nadja Olbrisch
1 1:04.768 +3.315 10:54:33.950
2 1:01.868 +0.415 10:55:35.818
3 1:01.472 +0.019 10:56:37.290
4 1:01.453 10:57:38.743
5 1:02.212 +0.759 10:58:40.955
6 1:02.604 +1.151 10:59:43.559
7 1:01.488 +0.035 11:00:45.047
8 1:02.252 +0.799 11:01:47.299
9 1:03.435 +1.982 11:02:50.734
(14) Tobias Kriicken
1 1:05.000 +3.174 10:54:34.417
2 1:02.539 +0.713 10:55:36.956
3 1:02.581 +0.755 10:56:39.537
4 1:02.300 +0.474 10:57:41.837
5 1:01.826 10:58:43.663
6 1:02.222 +0.396 10:59:45.885
7 1:03.401 +1.575 11:00:49.286
8 1:02.310 +0.484 11:01:51.596
9 1:02.264 +0.438 11:02:53.860
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber
Aushang : Uhr www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: !gf Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 14.04.2013 11:05:10



roTAX. |@

meax

POINT memotec 7 Palﬁﬂ.?-ﬁ@

A E I MO Mosstechnik

IRMC Wackersdorf

Mirco Cup Prokart Raceland 1,275 Km
Finale 14.04.2013 14:30
Rennen (11 Runden)

A 176
14
11
5 137 -
15
1 12

2

POLE POSITION 1

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber

Aushang : Uhr www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ‘;‘(/Z'f Lizensiert fur Camp Company GmbH
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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup Prokart Raceland 1,275 Km
14.04.2013 14:30

Finale

Rennen (11 Runden) gestartet um 14:35:46

Pos. Nr. Name Nat.-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 17 Maximilian Krupper GER-Berlin Praga Nintendo Team Scheider/ 11 11:19.675 74,286 1:01.328 74,843 55
2 15  Nils Meyer GER-Hochheim EA BW Kartteam/ 11 11:19.775 0.100 74,275 1:01.374 74,787 52
3 12 Denny Berndt GER-Berlin Intrepid DMV Team Tom-Tech/ 11 11:19.914 0.239 74,259 1:01.301 74,876 50
4 11 Luis Laurin Speck GER-Maxdorf Mach1 Nintendo Team Scheider/ 11 11:23.164 3.489 73,906 1:01.335 74,835 49
5 13 Nadja Olbrisch GER-Gotha Intrepid 11 11:26.278 6.603 73,571 1:01.466 74,675 48
6 14  Tobias Kriicken GER-Worth Am Rhein  CRG Kartsport Klimm/ADAC Pfalz 1 11:31.159 11.484 73,051 1:02.148 73,856 47
7 16  Jenson Winter GER-Welgesheim CRG 11 11:54.449 34774 70,670 1:03.979 71,742 46

Bemerkungen
DMV Reg-Nr: KC 03/2013
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0
Start-Nr.: 11 + 3 sek. Zeitstrafe (Rennleiterentscheidung)

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

0.100 74,286 1:01.301 74,876 12 - Denny Berndt

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretéar: Ute Bimber
Aushang : Uhr

Unterschrift RL: Unterschrift ZK: f(/z’.ﬁ:?

Gedruckt: 14.04.2013 14:48:24
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IRMC Wackersdorf

Mirco Cup Prokart Raceland 1,275 Km
Finale 14.04.2013 14:30
Rennen (11 Runden) gestartet um 14:35:46

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(14) Tobias Kriicken
(17) Maximilian Krupper 1 1:03.935 +1.787 14:36:51.121
1 1:03.132 +1.804 14:36:49.999 2 1:02.986 +0.838 14:37:54.107
2 1:01.603 +0.275 14:37:51.602 3 1:02.613 +0.465 14:38:56.720
3 1:01.812 +0.484 14:38:53.414 4 1:02.690 +0.542 14:39:59.410
4 1:01.941 +0.613 14:39:55.355 5 1:02.528 +0.380 14:41:01.938
5 1:02.036 +0.708 14:40:57.391 6 1:02.361 +0.213 14:42:04.299
6 1:01.623 +0.295 14:41:59.014 7 1:02.148 14:43:06.447
7 1:01.515 +0.187 14:43:00.529 8 1:02.534 +0.386 14:44:08.981
8 1:01.528 +0.200 14:44:02.057 9 1:02.913 +0.765 14:45:11.894
9 1:01.328 14:45:03.385 10 1:03.079 +0.931 14:46:14.973
10 1:01.473 +0.145 14:46:04.858 1 1:02.903 +0.755 14:47:17.876
11 1:01.534 +0.206 14:47:06.392
(16) Jenson Winter
(15) Nils Meyer 1 1:06.010 +2.031 14:36:53.646
1 1:03.209 +1.835 14:36:49.926 2 1:05.459 +1.480 14:37:59.105
2 1:01.858 +0.484 14:37:51.784 3 1:04.093 +0.114 14:39:03.198
3 1:01.715 +0.341 14:38:53.499 4 1:04.964 +0.985 14:40:08.162
4 1:01.949 +0.575 14:39:55.448 5 1:04.946 +0.967 14:41:13.108
5 1:01.917 +0.543 14:40:57.365 6 1:04.019 +0.040 14:42:17.127
6 1:01.701 +0.327 14:41:59.066 7 1:05.876 +1.897 14:43:23.003
7 1:01.615 +0.241 14:43:00.681 8 1:05.273 +1.294 14:44:28.276
8 1:01.443 +0.069 14:44:02.124 9 1:04.560 +0.581 14:45:32.836
9 1:01.374 14:45:03.498 10 1:03.979 14:46:36.815
10 1:01.527 +0.153 14:46:05.025 11 1:04.351 +0.372 14:47:41.166
11 1:01.467 +0.093 14:47:06.492

(12) Denny Berndt

1 1:03.464 +2.163 14:36:50.223
2 1:01.909 +0.608 14:37:52.132
3 1:01.563 +0.262 14:38:53.695
4 1:02.021 +0.720 14:39:55.716
5 1:01.934 +0.633 14:40:57.650
6 1:01.600 +0.299 14:41:59.250
7 1:.01.618 +0.317 14:43:00.868
8 1:01.443 +0.142 14:44:02.311
9 1:01.315 +0.014 14:45:03.626
10 1:01.704 +0.403 14:46:05.330
1 1:01.301 14:47:06.631

(11) Luis Laurin Speck

1 1:03.402 +2.067 14:36:50.266
2 1:01.976 +0.641 14:37:52.242
3 1:01.518 +0.183 14:38:53.760
4 1:02.131 +0.796 14:39:55.891
5 1:02.021 +0.686 14:40:57.912
6 1:01.406 +0.071 14:41:59.318
7 1:01.698 +0.363 14:43:01.016
8 1:01.482 +0.147 14:44:02.498
9 1:01.335 14:45:03.833
10 1:01.562 +0.227 14:46:05.395
1 1:01.486 +0.151 14:47:06.881

(13) Nadja Olbrisch

1 1:04.082 +2.616 14:36:51.289
2 1:03.032 +1.566 14:37:54.321
3 1:02.526 +1.060 14:38:56.847
4 1:02.519 +1.053 14:39:59.366
5 1:02.206 +0.740 14:41:01.572
6 1:01.466 14:42:03.038
7 1:01.743 +0.277 14:43:04.781
8 1:01.809 +0.343 14:44:06.590
9 1:02.221 +0.755 14:45:08.811
10 1:01.798 +0.332 14:46:10.609
1 1:02.386 +0.920 14:47:12.995
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekretar: Ute Bimber
Aushang : Uhr www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: !gf Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 14.04.2013 14:49:08
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